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                                             NJOFTIM 

 

 

Drejtoria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, në bashkëpunim me Njesinë për të 

Drejtat e Njeriut dhe Barazi Gjinore , njofton të gjitha gratë e Komunës së Fushë 

Kosovës se do të mbahet një takim informues me qëllim të shkëmbimit të 

informatave  dhe diskutimit mbi çështje të rëndësishme për gratë. 

 

Vendi :  Salla e Kuvendit 

Data:     E premte , 23.05.2025 

Ora :     10:00 – 12:00 

 

Ftohen të gjitha gratë e interesuara të marrin pjesë! 

 

 

 

 

 

 


